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OBČINA BREŽICE
225.

Na podlagi 1. odst. 32. čl. zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in 
o zdravstvenem varstvu živine (Ur. list 
SRS št. 4-15/67) In 132. 61. statuta ob­
čine Brežice (Uradni vestnik okraja 
Celje št. 28-241/64) je občinska skup­
ščina Brežice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 
21. aprila 1967 sprejela

O D L O K
o pristojbinah za veterinarsko-sani-

tame preglede v občini Brežice.

l.člen
Za veterinarsko-sanitame preglede 

po 48., 49., 53., 54. in 58. členu temelj­
nega zakona o ukrepih za pospeševa­
nje živinoreje in o zdravstvenem var­
stvu živine (Ur. 1. SFRJ 16-339/65) se v 
občini Brežice plačujejo naslednje pri­
stojbine;

1. 1. Pregledi mesa v klavnici:
a) velike živaJi 8,00 N din
b) prašiči, teleta 4,00 Ndin
c) odojki, kozlički 2,00 Ndin
č) perutnina 0,20 N din
d) tiiliinoskopski pregled praSi- 

čev 2,00 Ndin
2. Zakoli v sili in pregledi zakola v 

gostišču in menzi:
a) velike živali 12,00 Ndin
b) prašiči, teleta 3,00 Ndin
o) odcjkl 3,00 Ndin

II. Za obvezni veterinarsko-sanitar- 
ni pregled svežega mleka v mlekarnah 
in zbiralnicah (odvzem in laboratorij­
ski pregled vzorcev glede higienske ka­
kovosti) se določi pristojbina od pre­
gledane zbiralnice 12,00 Ndin

III. Za obvezni veterinarsko-sanitar- 
ni pregled pri nakladanju, pri razklada­
nju, pri prekladanju živine, ki se na 
prevoznih sredstvih odpravlja izven ob­
čine oziroma mesta ali goni več kot 
20 km, se določijo tele pristojbine:

a) za vagonske, komionske in osta­
le pošiljke do 10 ton 25,00 Ndin

b) za vsako nadaljnjo tono
po 2,00 Ndin

c) za kosovne pošiljke: za vsako 
veliko žival 4,00 Ndin
za vsakUi začetih 5 kosov telet ali odoj­
kov 3,00 N din

č) za vsakih začetih 10 kosov perut­
nine 0,30 N din

IV. Za obvezni veterinarsko-sanitra- 
ni pregled pošiljk mesa in mesnih Iz­
delkov pri nakladanju, pri razkladanju 
in pri prekladanju, ki se odpravljajo s 
prevoznimi sredstvi, se določijo tele 
pristojbine:

1. za vagonske, kamionske in osta­
le pošiljke do 10 ton 25,00 Ndin

2. za vsako nadaljnjo tono
2,00 N din

3 za kosovne po6ilijke po 
tovoatai \fXi TK din

V. Za obvezni veterinarsko-sanitar- 
ni pregled pošiljk živine, živinorejskih 
proizvodov in odpadkov, ki so name­
njeni za izvoz ali se uvozijo, se za pre­
gled pri nakladanju, razk l^anju  oziro­
ma prekladanju zaračunajo iste pristoj­
bine kot pod toč. III, in IV.

VI. Vsaka začeta ura čakanja v pri­
merih, kadar pošiljka ni ob določeni 
uri pripravljena za pregled, se zaraču­
na po 20,00 N din

VII. Za veterinarsko-sanitarni nad­
zor sejma ali odkupnega mesta se pla­
ča pristojbina 20,00 N din

VIII. Za veterinarsko-sanitarni pre­
gled na tržnicah in v skladiščih ob do­
stavi se določi skupna pristojbina:

— za pregled zaklanih odojkov, za­
klane drobnice in zaklane ali žive pe­
rutnine od 1 kg 0,05 N din

— za pregled sme od kosa 2,00 Ndin
— za pregled zajcev od

kosa 1,00 N din
— za pregled divje perutnine od

kosa 0,20 N din
— za pregled rib, rakov, žab in

školjk od 1 kg 0,05 N din
— za pregled jajc od pregledanega 

kosa 0,002N din
— za pregled mesnih in mlečnih iz­

delkov od 1 kg 0,005 N din
— xa pregled vseH vrst mesa o4

1 kg 0,005 N din



2. člen
Poleg pristojbin iz 1. člena tega od­

loka se plačajo po potrebi še posebni 
stroški v smislu določil zakona o sploš­
nem upravnem postopku in na njego­
vi podlagi izdanih predpisov.

3. člen
Pristojbine in posebni stroški se pla­

čajo v gotovini ali z drugimi sredstvi 
plačilnega prometa. Pristojbine obraču­
nava Veterinarska postaja Brežice.

4. člen
Pristojbine so namenjene:
— za kritje stroškov veterinarsko- 

sanitarnih pregledov;
— za kritje stroškov laboratorijskih 

pregledov;
— za ukrepe pri pospeševanju ži­

vinoreje in nabave plemenskih bikov, 
žrebcev in merjascev.

5. člen
Za inšpekcijsko službo pristojni 

upravni organ skrbi za izvajanje tega 
odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 322-15/67-1 

Datum: 21. 4. 1967
Predsednik 

občinske skupščine Brežice: 
Milan Šepetave, 1. r.

226.

Po določilih 5. in 15. člena temelj­
nega zakona o prometnem davku 
(Uradni list SFRJ št. 14/65, 29/65, 
33/65, 57/65, 52/66 in 5/67) ter na pod­
lagi 132. člena statuta občine Brežice 
(Uradni vestnik okraja Celje št. 
28-241/64) je občinska skupščina Bre­
žice na seji občinskega zbora in zbora 
delovne skupnosti dne 21. aprila 1967 
sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi odloka
o.občinskem prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem 

davku (Ur. vestnik Celje št. 50/65, 
3 66, 16/66 ter Skupščinski Dolenjski 
list 8/67) se 1. člen spremeni in dopol­
ni tako, da se glasi:

Občinski prometni davek se plačuje 
od prometa storitev in do vsega pro­
meta proizvodov na drobno, ki so na­
menjeni za končno potrošnjo, razen za 
proizvode, za katere je s temeljnim 
zakonom o prometnem davku določe­
no, da se ne plačuje občinski prometni 
davek od prometa blaga na drobno, 
in razen od prometa alkoholnih pijač 
v trgovini in gostinstvu. Tarifa je se­
stavni del tega odloka.

Kaj se šteje za promet proizvodov, 
ki so namenjeni za končno potrošnjo, 
se presoja po določbah 2. člena zakona 
o tarifi zveznega prometnega davka 
(Ur. 1. SFRJ št. 33/65, št. 57-942/65, št.

4-39/66, št. 28-329/66, št. 52-611/66 in St.
5-41/67).

Za promet proizvodov, ki so name­
njeni za končno potrošnjo, se šteje 
tudi prodaja proizvodov, ki jih nepo­
sredno občanom in civilnim pravnim 
osebam na debelo prodajajo proizva­
jalne, trgovske in druge delovne orga­
nizacije, če ne gre za prodajo reproduk­
cijskega materiala zasebnim obrtni­
kom za proizvodno dejavnost.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 23. 
marca 1967 dalje.

Številka: 422-/67 

Datum: 21.4.1967
Predsednik 

občinske skupščine Brežice: 
Milan Šepetave, I. r.

227.

Skupščina občine Brežice je na pod­
lagi določil čl. 45 temeljnega zakona o 
upravnih taksah (Ur. list SPRT št. 
14-281/65) in 11-143/66) ter 125 člena 
statuta občine Brežice (Uradni vestnik 
okraja Celje št. 28/241/64) na seji dne 
21. aprila 1967 ^prejela

O D L O K  

o proviziji za prodajo 
taksnih vrednotnic na drobno

1. člen
Od prodaje taksnih vrednotnic na 

drobno se določi 7 odst. provizije.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

pobjavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 423—2/67 

Datum: 21.4.1967
Predsednik 

občinske skupščine Brežice: 
Milan Šepetave, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO

228.

Na podl£«i 26., 27., 28., 29., in 62. 
člena zakona o ' izobraževalnih skupno­
stih in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 16/67) in 238. člena statuta občine 
Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64, 12/65, 21/65 in Skupščinski Do­
lenjski list št. 14/67) je občinska skup 
ščina Novo mesto na seji občinskega 
zbora in , zbora delovnih skupnosti dne 
25. maja 1967 sprejela

OD L O K  
o določitvi sredstev za izobraževanje 

v letu 1967

1. člen
Za leto 1967 se določijo naslednji 

viri za izobraževanje:
1. občinski prispevek za izobraževa­

nje iz osebnega dohodka od delovnega 
razmerja,

2. občinski prispevek za izobraževa­
nje iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, od samostojnega opravlja­
nja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, od samostojnega opravlja­
nja intelektualnih storitev ter od av­
torskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav,

3. del občinskega davka od prometa 
blaga na drobno.

2. člen
Stopnja občinskega prispevka za 

izobraževanje iz osebnega dohodka od 
delovnega razmerja znaša 2,8 odstotka, 
ki ga plačujejo zavezanci od osnov, od 
katerih se plačuje prispevek iz osebne­
ga dohodka od delovnega razmerja po 
temeljnem zakonu o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SFRJ št. 
32/64 in 52/66).

Za enak odstotek se za leto 1967 
zniža stopnja občinskega prispevka iz 
osebnega dohodka od delovnega raz­
merja, ki je določena z odlokom o pri­
spevkih in davkih občanov (Skupščin­
ski Dolenjski Ust št. 7/67).

3. člen
Občinski prispejek za izobraževanje 

iz osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti, od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti, od samostojnega opravljanja in­
telektualnih storitev ter od avtorskih' 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav 
znaša 52. odst. občinskega prispevka 
iz osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti, od samostojnega opravljanja 
obrtnih in (kugih gospodarskih dejav­
nosti, od* samostojnega opravljanja in­
telektualnih storitev ter od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav, 
po temeljnem zakonu in občinskem od­
loku o prispevkih in davkih občanov.

4. člen
Del občinskega davka od prometa 

blaga na drobno za izobraževanje zna­
ša 50 odst. občinskega davka od pro­
meta blaga na drobno po odloku o ob­
činskem prometnem davku..

5. člen
V odloku o proračunu občine Novo 

mesto za leto 1967 (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 10/67) se črta v 2. členu be­
sedilo »občinskemu družbenemu skladu 
za šolstvo — od I., II. in III. vrste do­
hodkov 48 odstotkov«.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. julija 1967.

Številka: 402—06/67—1 
Datum: 25. 5.1967

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kuliar, 1. r.



229.
Na podlagi 6. člena te m e ljn ^  za­

kona o u k r^ ih  za pospeševanje živino­
reje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni Ust SFRJ St. 16/65 in 29/66). 
3., 12., 19., 27., in 32. člena zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in 
o zdravstvenem varstvu živine (Uradni 
list SRS št. 4/67) in 238. člena statuta 
občine Novo mesto (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 8/64, 12/65, 21/65 in Skup­
ščinski Dolenjski list št. 14/67) je občin­
ska skupščina Novo mesto na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. m aja 1967 ^ e je la

O D L O K  
o ukrepih za pospeševanje živinoreje

in o zdravstvenem varstvu živine

1. člen
Za pospeševanje živinoreje v občini 

Novo mesto se poleg ukrepov, ki so 
predpisani s temeljnim zakonom o uk­
repih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni 
list SFRJ št 16/65 in 29/66) in zakonom 
o ukrepih za pospeševanje živinoreje in 
o zdravstvenem varstvu živine (Uradni 
list SRS št. 4/67), uporabljajo tudi 
ukrepi, določeni s tem odlokom.

2. člen
Za vodenje registra rejcev kvalitet­

ne plemenske živine se pooblaščata 
Kmetijska zadruga »Krka«, Novo me­
sto, in Kmetijska zadruga Žužemberk.

3. člen
Oplojevanje krav in telic se oprav­

lja na celotnem območju občine z 
umetnim osemenjevanjem.

4. člen
Za umetno osemenjevanje plačujejo 

posestniki plemenic pavšalno odškod­
nino letno vnaprej za vse krave in te­
lice, ki so 1. Januarja stare nad 10 me­
secev.

Odškodnina po prvem odstavku tega 
člena ie pod družbeno kontrolo cen, ki 
jo opravlja upravni organ občinske 
skupščine, pristojen za cene.

5. člen
Delovne organizacije in občani so 

dolžni trupla pogintolih ali pobitih ži­
vali (mrhovina) oddati v konjačijo v 
neškodljivo uničenje; odpadke, ki na­
stanejo pri proizvodnji oziroma pri 
predelavi, pa so dolžni sami napraviti 
neškodljive.

6. člen
Zdravstvena spričevala za živino iz­

dajajo sprejemna pisarna občinske 
skupščine in vsi krajevni iiradi na ob­
močju občine.

7. člen
Pristojbine za veterinarsko sanitarne 

preglede po 48., 49., 53., 54. in 59. členu 
temeljnega zakcma o ukrepih za pospe­
ševanje živinoreje In o zdravstvenem 
varstvu živine se določijo v višini:

1. za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede klavne živine In mesa;

a) v klavnicah z letno kapaciteto 
nad 500 ton mesa, za pregled živali pri 
razkladanju v klavnici, za pregled ži­
vali pred zakolom in za pregled mesa 
(vkljufino z uskladiščenjem):

za goveda po 8,00 din
za kopitarje po 8,00 din
za prašiče s trihinoskopsldm 

pregledam po 6,00 din
za prašiče brez trihinoskop- 

skega pregleda po 4,00 din
za teleta po 4,00 din
za drobnico ix> 1,00 din
za perutnino po 0,05 din

b) v klavnicah z letno kapaciteto 
do 500 ton mesa, za pregled pri razkla­
danju živali v klavnici, za p r^ le d  ži­
vali pred zakolom in za p r^ le d  mesa 
(vključno z uskladiščenjem):
za goveda po 12,00 din
za kopitarje po 12,00 din
za prašiče s trihinoskop^dm  

pr^ledom  po 8,00 din
za prašiče brez trihinoskop- 

skega pregleda ix> 6,00 din
za teleta po 6,00 din
za drobnico ix> 2,00 din
za perutnino po 0,05 din

c) za preglede mesa prašičev v gos­
tilnah 15,00 din;

2. za obvezni veteninar^o sanitarni 
pregled svežega mleka (odvzem in labo­
ratorijski pregled vzorcev glede higien­
ske kakovosti, mastitisa in antibiotikov) 
od litra z b r a n ^  mleka po 0,004 din;

3. za obvezni veterinarsko sanitarni 
pregled pri nakladanju, razkladanju, 
prekladanju in gonjenju živine, ki se na 
prevoznih sredstvih odpravlja izven ob­
čine ali goni več kot 20 km:

a) za vagonske in kamion­
ske pošiljke 15,00 din

b) za kosovne pošiljke: za vsako ve­
liko žival za vsakih začetih 10 kosov 
telet oziroma drobnice 3,00 din;

4. za obvezni veterinarsko sanitarni 
pregled pošiljk pri nakladanju, razkla­
danju in pri prekladanju mesa in mes­
nih izdelkov, ki se odpravljajo s pre­
voznimi sredstvi:

a) za vagonske in kamion­
ske pošiljke po 15,00 din

b) za kosovne pošiljke: 
za pregled vsakega to-

vorka po 1,00 din,

5. za obvezni veterinarsko sanitarni 
pregled pošiljk živine, živinorejskih 
proizvodov in odpadkov, ki so name­
njeni za izvoz ali ki se uvozijo, se za 
pregled pri nakladanju, razkladanju oz. 
prekladanju zaračimajo tele pristoj­
bine:

a) za vagonske in kamion­
ske pošiljke 15,00 din

b)-za kosovne pošiljke za vsako ve­
liko žival oziroma vsakih začetih 10 
kosov telet oziroma drobnice oziroma - 
začetih
50 kosov perutnine 3,00 din

c) za živinorejske proizvo­
de, surovine in odpadke

za vsak tovorek po 1,00 din

Skupna pristojbina za posamezno 
koso\Tio pošiljko živine, mesa, ali mes­
nih izdelkov ne sme znašati več kot 
pristojbina, ki je predpisana za tako 
pošiljko, če bi bila poslana kot vagon- 
ska ali kamionska pošiljka.

8. člen

Pristojbine, predpisane po tem od­
loku, so dohodek občinskega proračuna.

razen Iz naslova pregleda mesa, ki ao 
dohodek veterinarske postaje Novo 
mesto.

Pristojbine, ki so dohodek občinsk»> 
ga proračuna, se iz ra b lja jo  za pokri­
vanje stroškov veterinarsko sanitarnih 
pregledov in za zatiranje živalskih kuž­
nih bolezni. Pristojbine, ki so doho­
dek veterinarske postaje, pa se iQX}rab- 
IJajo za pokrivanje stroškov pregledov 
ter stroškov za diagnostiko.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

‘ Številka: 322—09/67—1 

Datum: 25.5.1967
Predsednik

občinske skupščine Novo mesto: 
Franci Kuhar, L r.

230.

R A Z P I S

Občinska skupščina Novo mesto ras­
pisuje na podlagi 1. odstavka 17. člena 
temeljnega zakona o sodiščih splofoe 
pristojnosti (Uradni list SFRJ St. 
7-82/65) in 13. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti (Uradni Ust 
SRS št. 20/65) ponovne voUtve

za mesto predsednika občinsk^fa 
sodišča in štiri mesta sodnikov pri 
občinskem sodišču v Novem mestu.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje za sodnike, 
naj se priglasijo v 30 dneh od dneva 
objave razpisa komisiji za volitve In 
imenovanja skupščine občine Novo 
mesto.

Številka: 111—01/67 
Datum: 25. 5.1967

OBČINSKA SKUPSCINA 
NOVO MESTO

OBČINA SEVNICA
231.

Na )>odlagi 138. člena zakona o j>ri- 
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
št. 7/67) je svet Krajevne rfnipnostl 
Šentjanž na seji dne 28. maja 1907 
sprejel

S K L E P  
O raspisu referenduma za uvedbo

samoprispevka za obnovo 
prosvetnega doma v Šentjanžu

Razpiše se referendiim za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti š« itjanž za olmo- 
vo prosvetnega doma v Šentjanžu.

II.
Na referendumu glasujejo občani, ki 

so vpisani v volilne imenike na oW 
močju Krajevne skupnosti Šentjanž.



III.
Krajevni samoprispevek se uvaja za 

dobo dveh let v višini 1 odstotek od 
neto osebnega dohodka delavcev, od 
pokojnin; od davčnih osnov obrtnikov, 
gostilničarjev in drugih oseb z lastnimi 
dohodki in od katastrskega dohodka 
Eemljišč v lasti občanov.

-Krajevni samoprispevek plačujejo 
kmetje, ki imajo poleg še postranske 
dohodke od katastrskega dohodka, nji­
hovi družinski člani pa od morebit­
nega osebnega dohodka.

Kraje\Tiega samoprispevka v delu 
oziroma nadomestila v denarju so op­
roščeni: noseče žene; matere samo-’ 
hranilke, ki imajo otroke stare manj 
kot 7 let; občani, ki so zaradi bolezni 
ali invalidnosti nesposobni za delo; 
mlajši mladoletniki, moški, stari nad 
55 let in ženske, stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju 
so oproščeni občani od socialnih pod­
por, invalidnin in mininalnih pokojnin 
ter od otroškega dodatka, dijaki in štu­
dentje od štipendij in vajenci od svo­
jih nagrad.

IV.
Finančna sredstva za kritje stroškov 

referenduma zagotovi Krajevna skup­
nost Šentjanž.

V.
Referendimi bo izveden v nedeljo,

11. jimija 1967, opravi pa ga smiselno 
po načelih, ki veljajo za volitve odbor­
nikov občinskega z ^ r a  občinske skup­
ščine, volilna komisija Krajevne skup­
nosti Šentjanž.

VI.
Na referendumu se glasuje neposre­

dno in tajno z glasovnico, na kateri 
je naslednje besedilo:

»O uvedbi krajevnega samoprispev­
ka za dobo dveh let, ki bi se zbiral 
za obnovo prosvetnega doma v Šent­
janžu v.višini 1 odstotek od neto oseb­
nih dohodkov in pokojnin, od davčnih 
osnov obrtnikov, gosmničarjev in dru­
gih oseb z lastnin]! dohodki in od ka- 
ta str^eg a  dohodka zemljišč v lasti ob­
čanov, glasujem:

»DA« »NE«

Glasovalec izpolni glasovalnico tako, 
da obkroži besedo »da« če se strinja 
z uvedbo prispevka, sicer pa besedo 
»ne«.

VII.
Ta s k l^  za&ne veljati takoj« objavi 

pa se v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 57/1967 
Datum: 28. maja 1967

Predsednik
sveta Krajevne skupnosti Šentjanž: 

AIo^ Flajs, 1. r.

ska skupščina Trebnje na seji občin­
skega zbora in abora delovnih skup­
nosti dne 23. maja 1967 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa blaga 
na drobno in občinskem prometnem 

davku od plačil za storitve

1. člen

V tarifi občinskega prometnega 
davka, ki je sestavni del odloka o ob­
činskem prometnem davku od prome­
ta blaga na drobno in občinskem pro­
metnem davku od plačil za storitve 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 29/65, 
11/66 in 25/76 ter Skupščinski Dolenj­
ski list št. 8/67), se točka 2 tarifne 
št. 2 spremeni in se glasi;

2. od motornih vozil vseh vrst, ki 
jih uvozijo občani in civilne pravne 
osebe — 2 odstotka.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 421-02/65-1 

Datum: 23. 5.1967
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje: 
Ciril Pevec, l.-r.

233.

Na podlagi 193. člena statuta obči­
ne Trebnje je občinska skupščina Treb­
nje na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. maja 1967 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o izdatkih za 

potne in druge stroške, ki se 
priznavajo občinskim organom 

med materialne stroške

1.člen
V 1. odstavku 3. člena Odloka o iss- 

datkih za potne in druge stroške, ki 
se priznavajo občinskih organom med 
materialne stroške (Uradni vestnik Do­
lenjske it. 29/65 in 1/66), se znesek 
4000 S dinarjev nadomesti z zneskom
60,00 N dinarjev.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v SkupSčinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 13-07/65-1 
Datmn: 23. 5.1967

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Caril Pevec, l . r .

OBČINA TREBNJE
232.

Na podlag; 5., 9., 22., 32., in 35. čle­
na temeljnega zakona o prometnem 
davku (Uradni Ust SFRJ št. 14/65, 
29/ 65, 33/65, 57/65 in 52/66) in 15S. 

statuta občine Trefan;)« je otočtai-

234.
Na podlag 6. člena temeljnega za­

kona o go^jodarskem poslovanju (gos­
podarjenju) s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini (Uradni list SFRJ it. 
36/66) in  153. člena statuta občine Treb­
nje Je MHOBBSA ’rmabmim mm

seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 23. maja 1967 spre­
jela

O D L O K
o spremembi odloka o minimalnih 

tehničnih normativih za vzflrži*vanje 
stanovanjskih hiš in stanovanj v druž­
beni lastnini in o načinu delitve sred« 
stev za investicijsko in tekoče v zd r^  
vanje.

l.ČlMl

7. člen odloka o minimalnih tehnič­
nih normativih za vzdrževanje stano­
vanjskih hiš In stanovanj v družbeni 
lastnini in o načinu delitve sredstev za 
investicijsko in t ekoče vzdrževanje 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 15/66) 
se spremeni tako. da se glasi:

1. za tekoče vzdrževanje stanovanj­
skih hiš se sme uporabiti od skupno 
zbranih stanarin in najemnin 15 odstot­
kov. Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami določi s statu­
tom ali drugim splošnim aktom deli­
tev sredstev za tekoče vzdrževanje na:.

a) del, ki pripada hišnim svetom,
b) del, ki pripada za redno vzdrže­

vanje stavb;
2. ostala sredstva, zbrana od sta­

narin in najemnin, se uporabljajo za 
investicijsko vzdrževanje stanovanjskih 
hiš, upravljanje in razširjeno reproduk­
cijo.

Delitev teh sredstev izvrši organiza­
cija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
Wšami s splesnim aktom o delitvi za 
vsako leto posebej.

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

številka: 36-08/66-1 

Datum: 23. 5. 1967
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje;
Ciril Pevec,l. r.

235.

RAZPIS VOLITEV SODNIKOV 
IN PROSTEGA MESTA SODNIKA

Občinska skupščina Trebnje 

razpisuje:

1. na podlagi 17. ta  75. člena temelj­
nega zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SFRJ št. 7-82/65) 
in 13. člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS št. 20/65) 
poiKmie volitve

— za mesto predsednika sodišča in
1 mesto sodnika pri občinskem sodi* 
Sču Trebnje

2. na podlagi 13. člena zakona o so­
diščih splošne pristojnosti (Uradni liet 
SRS št. 20/65):

— prosto mesto sodnika pri obdin- 
ricem sodišča ▼  Trebnjon.

Kandidati, ki iapolnjtijejo * zako­
nom predpisane pogoje za sodnike, naj 
se priglasijo v 30 dneh od dneva ob­
jave razpisa komisiji za volitve, ime­
novanja in kadrovska vprašanja, občin­
ske spupščine Trebnje.

OBČINSKA SKUPSCINA 
TREBNJE


